РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов  Таловского сельсовета

Змеиногорского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2016                                                     № 23                                                           с.Таловка

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Таловского сельсовета

от 07.09.2012  №44 «Об утверждении

состава административной комиссии при
Администрации Таловского сельсовета»
              В связи с кадровыми изменениями Совет  депутатов  Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в состав административной комиссии муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края утвержденный решением Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 07.09.2012 №44  « Об утверждении состава административной комиссии при  Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального принятия.
Председатель Совета  депутатов:                                                                          Т.А. Дубинина
                                                                                      Приложение  к решению

Совета депутатов  Таловского

сельсовета  от 29.09.2016  № 23
СОСТАВ

административной комиссии при администрации Таловского

сельсовета Змеиногорского района Алтайского края
1. Афанасьев Владимир Александрович –учитель Таловской СОШ

-
председатель комиссии

2. Кучкина Татьяна Ивановна – депутат Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

-     секретарь комиссии

3. Зубов Анатолий Иванович – глава сельсовета – член комиссии
4. Савин Виталий Олегович -  участковый уполномоченный полиции

                      – член комиссии
5. Овчинникова Наталья Владимировна – и.о. зам. главы Администрации Таловского сельсовета
                         - член комиссии